MARCIMUSURI.

Cretensis.

Templum erat in Sesto, porriciebant ubi libamenta
 Veneri festinantes quotannis: ac arcum
 Vafer Amor gestabat, iacularique gestiens
 Acute circumspexerat, amaramque contorsit sagittam
 Matris in sacerdotem, properansque inhaesit
 Hepati Leandri, quum puellae praecordia statim trans-
 fodisset.

Utrique autem Cupidinis eodem percussi furore
 Sui potiti sunt, nuptiarumque consciam lucernam
 Clandestinarum posuere: ferreum autem illa sortita
 Sanguinem, multivagis prodidit amantes procellis,
 Et eos luce privavit, privavit etiam lusibus veneris.

Eiusdem. in MUSAEUM.

Etiam praecordia invidia deorum tetigit: nam carmi-
 nibus

Iactavit se consecutum Mars praemia laborum.

Id audiens indignatus est, quod sua obumbraverunt
 opera

Tenebrae satis, Martisque non tulit iniuriam
 Amor,

Musaeoque mandavit. Ille vero canebat amantium

Furorem decerpenti virginitatis florem.

Laudetur ergo, parvis panxisse paginis,

Quae parvis ludens manibus patravit Cupido.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΟΥΚΑ

τοῦ Κρητός.

www.libtool.com.cn

Καὶ μέγα μικρὸν, καὶ μικρὸν μέγα, οὐ τότε, ὡς δεῖ
 Πρᾶξαι, ὑμνοκόλοις Φοῖβος ἔδωκε μόνοις.

Παρθένος Ἡρώ 1 Αἰλιανδρός τε βροτοὶ περ ἔόντες·

Εἰσὶ δὲ ἀθάνατοι τερψινόοις ἔπεσιν.

Εἰ δὴ Μουσαῖός τις ἔμ' ὑμνήσαιο θανόντα,

Αὐτίκα τεθνήην, ὄφρα βλοιο τίγῳ.

1. Παρθένος Ἡρώ. Ἡρώ παρθένος MS. Röverus.

DEMETRII DUCAE

Cretensis.

www.libtool.com.cn

Et magnum aliquid, quod tamen parvum est, et par-
vum, quod tamen magnum, non ita, ut decet,

Facere, poëtis Phoebus dedit solis.

Virgo Hero et Leander mortales ambo existentes,

Sunt immortales animum oblectantibus versibus.

Si vero Musaeus aliquis me caneret morientem,

Statim morerer, ut vitam sortirer.

www.libtool.com.cn

IUVENI EGREGIO
IOHANNI SCHRADERO
ERUDITIS
IN MUSAEUM ANIMADVERSIONIBUS
FAMAM AUSPICANTI.

Flos et honor doctae, sollers SCHRADERE, iu-
ventae,

Delicium Phoebi Pieridumque decus,
Cui sua Graia Charis nudavit pectora, sacro
Et puerum pavit lacte Latina Venus,
Qui nihil abiectum tenero meditatus ab ungue
Regia qua ducit te via, carpis iter,
Et procul a secli sectantis vilia peste
Ignoto populis tramite summa petis,
Exsere te, docti nam sic meruere labores,
Dignaque virtutis praemia tolle tuae,
Praemia, laurigeri quae collibus edita Pindi
Melpomene aeterna texuit ipsa manu,

Et quae Pimplaeo rorantia flumine sarta

Aptantur meritis, Pallade dante, comis.

Ille tibi spondent, quod vix de millibus uni,

Vivere iam verno flore per ora virum,

Quodque aliis aetas longo confecta labore,